ac modice calefaciunt, ea callos tum promovent tum vero augent; quae vero discutunt, ea magnos jam callos diminunt. Si vero nec augere callum nec minuere fludes, sed eo sicut ultro provenit es contentus, medicamento aliquo eorum quae cruentis dicuntur adhiberi vulneribus utere, quae quum modice siccant, etiam coagulari ac concrecere mediocriter callum faciunt. Ac de transversis quidem fracturis haec satisfaciant. De longis vero reliqua omnia ad eundem se habent modum, caeterum comprimendae hae magis in ipso fracturae loco sunt, tum quod recessit retrudendum introrsus est. Quae vero confracta multifariam sunt, potissimum cum ulcere, quemadmodum fieri plurimum solet, iis splenia circumdanda asciae ritu incurva Hippocrates praecipit, eaque vino imbuta tum aultero tum nigro aestate potissimum. Quippe putrescunt sive oleo quis utatur sive cerato, quum postulent amplius quam reliqua siccari, utpote vitio ipso reliquis majore. Quin etiam medicamenta quoque omnia ex siccantium sunt numero, sicuti ille praecipit, simul modum ipsum siccationis definiens; etenim ex

Ed. Chart. X. [149.]

Ed. Bas. IV. (104.)

εἶναι κλιταῖα τὰ τοιαῦτα τῶν φαρμάκων. εἰ δὲ καὶ καὶ ἀσχάς
 τις εὐθέως αὐτοῖς χρῶτο, τοιοῦτον εἶναι συνεβούλευε τὸ
 ἔναμον, ὃ σύντροφόν ἐστιν ἐπιτέξει. τὰ μὲν οὖν ἄλλα
 σύμπαντα ταῖς ἐκείνου ποιητέον ὑποθήκαις, οὐκ ἐν τοῖς εἰρη-
 μένοις μόνον, ἀλλὰ καὶν γυμνωθέν τὸ ὄπτιον ἀποπρίσεως
 δέοιτο, καὶν παρασχίδας τινὰς ἤτοι γ' αὐτὸν ἀφαιρεῖν ἢ τῆς
 φύσεως ἐξωθούσης συμπράττειν προσήκει. περὶ δὲ τῶν ὑπο-
 τιθέμενων σωλήνων τοῖς σκέλεσιν, ὅσα μὲν Ἰπποκράτης ἠπό-
 ρησεν, εἴτε χρηστέον εἴτε μὴ χρηστέον, ἅπαντές τε γινώσκου-
 σιν, ἐπαινεῖν τε χρὴ τοὺς λογισμούς. ὃ δὲ τοῖς νεωτέροις
 εἴρηται γλωσσόκομον, ᾧ χρῶμεθα μάλιστα κατὰ τὸν τῆς
 πτωχότητος καιρὸν, ἐπαινεῖ μὲν εἴπερ τι καὶ ἄλλο τῶν τοιοῦ-
 των μηχανημάτων, οὐ μὴν ἔοικέ γε Ἰπποκράτης γινώσκειν
 αὐτὸ καίτοι γε οὐκ ἀμελῆς εἰς τὴν τῶν χρησίμων ὀργάνων
 εὔρεσιν. ἀλλὰ τὸ γε τοῖς σκέλεσιν ὑποτιθέμενον ὄργανον
 ὁρθῶς τοῖς μετ' αὐτὸν ἐξείρηται, δι' ἐγὼς ἄξιοτος ἐπὶ τελευτῇ
 τοῦ μηχανήματος ἐν τοῖς κάτω μέρεισι τεταγμένου τὴν ἀντί-

enaemis vocatis ejusmodi esse medicamenta vult. Quod
 si protinus ab initio quis ipsis utatur, tale esse debere enae-
 mum suadet, quod imbui sit aptum. Ac reliqua quidem
 omnia ex illius praeceptis sunt peragenda, non in iis quae
 dicta sunt modo, verum etiam si nudatum os defecari
 ferris postulet, si fragmenta quaequam, vel te ipsum ex-
 imere, vel expellenti naturae sublevire oporteat. De iis
 vero qui cruribus supponuntur canalibus quaecumque Hip-
 pocrates addubitavit, utendumne sit iis necne, et omnes
 norunt, et laudandas esse rationes censeo. Quod autem
 neotericis inventum est glossocomon, quo maxime tempore
 gignendi calli utimur, laudandum id quidem quantum aliam
 quamvis ejusmodi machinarum ducimus. Verum non vide-
 tur id Hippocrates novisse, quamquam alias in instrumentis
 quae usui forent excogitandis non indiligens. At vero quod
 cruribus subjicitur instrumentum, recte iis qui post ipsum
 fuere excogitatum est; quod per unicum axem, qui in finem
 machinae ad infernam ejus partem est collocatus, contra-